
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO
PARANÁ
H O M O L O G A Ç Ã O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023
 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o
resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão
ELETRÔNICO nº 074/2023, com abertura em 24 de novembro de
2023, e não existindo interposição recursal, eu DARLEI TRENTO,
Prefeito Municipal, torno público a HOMOLOGAÇÃO do objeto
constante do processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO
nº 074/2023, inclusive o ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas:
LICITA MOURA LTDA, CNPJ 44.737.879/0001-24 NO ITEM 01
DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 433,84 (quatrocentos e trinta e
três reais e oitenta e quatro centavos) e valor total de R$ 433,84
(quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos).
ESPORTIVA RV LTDA - CNPJ 19.468.880/0001-53 NO ITEM 02
DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais) e valor total de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta
reais). ESPORTIVA RV LTDA - CNPJ 19.468.880/0001-53 NO ITEM
03 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais) e valor total de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta
reais). LICITA MOURA LTDA, CNPJ 44.737.879/0001-24NO ITEM
04 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 635,21 (seiscentos e trinta e
cinco e vinte e um centavos) e valor total de R$ 635,21 (seiscentos e
trinta e cinco e vinte e um centavos). LICITA MOURA LTDA, CNPJ
44.737.879/0001-24NO ITEM 05 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO
R$ 710,11 (setecentos e dez reais e onze centavos) e valor total de R$
710,11 (setecentos e dez reais e onze centavos). ESPORTIVA RV
LTDA - CNPJ 19.468.880/0001-53 NO ITEM 06 DO LOTE 01
VALOR UNITÁRIO R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) e valor
total de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). LICITA MOURA
LTDA, CNPJ 44.737.879/0001-24NO ITEM 07 DO LOTE 01
VALOR UNITÁRIO R$ 818,88 (oitocentos e dezoito reais e oitenta e
oito centavos) e valor total de R$ 818,88 (oitocentos e dezoito reais e
oitenta e oito centavos). LICITA MOURA LTDA, CNPJ
44.737.879/0001-24NO ITEM 08 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO
R$ 883,98 (oitocentos e oitenta e três reais e noventa e oito centavos)
e valor total de R$ 883,98 (oitocentos e oitenta e três reais e noventa e
oito centavos). ESPORTIVA RV LTDA - CNPJ 19.468.880/0001-53
NO ITEM 09 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 950,00
(novecentos e cinquenta reais) e valor total de R$ 950,00 (novecentos
e cinquenta reais). ESPORTIVA RV LTDA - CNPJ 19.468.880/0001-
53 NO ITEM 10 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO R$ 114,28 (cento
e quatorze reais e vinte e oito centavos) e valor total de R$ 3.199,84
(três mil cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).
 
Saudade do Iguaçu, 29 de novembro de 2023.
 
DARLEI TRENTO 
Prefeito

Publicado por:
Divisão de Licitações e Contratos
Código Identificador:747DBBBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/11/2023. Edição 2909
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


